
UCHWAŁA NR XXVII/171/2021 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/103/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Ciasna w gminie Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Ciasna 
uchwala: 

§ 1.  

Zmienić § 2 uchwały Nr XV/103/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Ciasna w gminie Ciasna, który otrzymuje brzmienie: 

Nieruchomość stanowiąca ulicę Dębową składa się z działek oznaczonych geodezyjnie Nr 436/8 
(CZ1L/00056117/1), Nr 1322/4 (KW CZ1L/00033992/1), Nr 437/8 (KW CZ1L/00059677/5) z k.m. 
4 obrębu Ciasna. 

§ 2.  

Zmienić § 4 uchwały Nr XV/103/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Ciasna w gminie Ciasna, który otrzymuje brzmienie: 

Nieruchomość stanowiąca ulicę Sosnową składa się z działek oznaczonych geodezyjnie Nr 1072/4, 
Nr 1291/4 (CZ1L/00033992/1), Nr 1232/4 (CZ1L/00055884/1) z k.m. 4 obrębu Ciasna. 

§ 3.  

Zmienić § 7 uchwały Nr XV/103/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Ciasna w gminie Ciasna, który otrzymuje brzmienie: 

Nieruchomość stanowiąca ulicę Bukową składa się z działek oznaczonych geodezyjnie Nr 1069/4, 
Nr 1274/4, Nr 1269/4 (CZ1L/00033992/1), Nr 1207/4 (CZ1L/00055884/1) z k.m. 4 obrębu Ciasna. 

§ 4.  

Zmienia się załącznik opisany w § 8 uchwały Nr XV/103/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 grudnia 
2015 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ciasna w gminie Ciasna, który przyjmuje postać 
załącznika graficznego Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883381C1-2EBC-42C5-B134-F58F6504C203. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883381C1-2EBC-42C5-B134-F58F6504C203. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVII/171/2021 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883381C1-2EBC-42C5-B134-F58F6504C203. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

		2021-02-14T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Adam Pluta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




